9 PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 96, de 12 de julho de 2024.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 1/2024,

R E S O L V E

Art. 1º RETIFICAR o art. 2º da Portaria SDM1G nº 95/2024, para que conste: “REVOGAR, a
partir de 15/07/2024, a designação da Juíza Substituta LARA CRISTINA VANNI ROMANO,
contida no item II, do art. 1º, da Portaria SDM1G nº 90/2024”.

Art. 2º Publique-se.

BENEDITO XAVIER DA SILVA
Corregedor do TRT da 9ª Região

PROAD 893/2020. DOC 691. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.NSDL.WHPH:
https://www.trt9.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 893/2020. DOC 691.
(Juntado por SILVIASTENCEL - SILVIA MARIA OLKUSZEWSKI STENCEL em 12/07/2024)

	691. PORTARIA - 96/2024 - RETIFICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO ...